
 
 

 

Prot.n.1913/C7                                                                                                                Benevento, 15.04.2019 

 

Al Personale Docente  

Titolare presso l’I.C. “ G. Moscati” 

ALBO 

ATTI 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive personale Docente. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTE la O.M n. 203 dell’ 8.03.2019  che impartisce disposizioni in materia di mobilità del 

personale scolastico d o c e n t e  per l'a .s . 2019 - 2020 ; 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 

del 6.03.2019 ; 

VISTA la  comunicazione dirigenziale prot. n. 1434-C/03 del 20/03/2019; 

VISTE  le graduatorie interne d'Istituto provvisorie del personale docente pubblicate con 

dispositivo dirigenziale prot. n. 1705-C7 del 5/04/2019 ed esaminate le successive 

istanze/dichiarazioni, rese dal personale  interessato nei termini indicati ; 

VISTE le documentazioni per la fruizione delle precedenze - punti I), III), IV) e VII) comma1 , art. 13 

del contratto sulla mobilita'; 
 

 
DISPONE 

 
 

ai sensi e per gli effetti ·di quanto indicato in oggetto,  la pubblicazione  in data  odierna  delle 

graduatorie interne di istituto definitive del personale docente della I.S. con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato. 
 

 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 

Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 

            Cod. mec.  bnic84300x  –  Cod.Fiscale  92051360623 
 e-mail bnic84300x@istruzione.it – pec bnic84300x@pec.istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.gov.it  

 

mailto:bnic84300x@istruzione.it%20-
http://www.icmoscatibn.gov.it/

